CÂMARA MUNICIPAL DE PORECATU - PARANÁ

Rua Sidney Ninno, 440 – Caixa Postal 87 - CEP: 86160-000 – Porecatu/Paraná - (43) 3623.1309

A MESA EXECUTIVA DA CÂMARA MUNICIPAL
DE PORECATU, no uso de suas
atribuições legais, apresenta à
judiciosa apreciação da Colenda
Câmara de Vereadores, o seguinte:

        PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO Nº 01/2013

S Ú M U L A  –  DISPÕE SOBRE A PRESTAÇÃO DE CONTAS DO EXECUTIVO
MUNICIPAL DE PORECATU, REFERENTES AO EXERCÍCIO FINA NCEIRO DE
2011.

Artigo 1º.  Ficam aprovadas as contas do Executivo Municipal d e

Porecatu, referentes ao exercício financeiro de 201 1.

Artigo 2º.  Este Decreto Legislativo entra em vigor na data da

sua publicação, revogadas as disposições em contrár io.

                   Sala das Comissões, 13 de setemb ro de 2013.

Wilson José Azinari Júnior        Otacílio Pereira Junior
    Presidente                Vice-Presidente

Fábio Henrique da Silva           Rodrigo dos Santo s Jabur
    "Zé da Bica"                        2º Secretário
    1º Secretário